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Punkt 1: SUU Orientering om Ungerådets arbejde

17.00.00-A00-12-22

Resume
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget orienteres om Ungerådets arbejde.

Sagen afsluttes i Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Indstilling

Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tog orienteringen til efterretning.

Sagsfremstilling
Byrådet besluttede ved budgetaftalen for 2014 at etablere et ungeråd i Horsens Kommune. Ungerådets
formål er at give unge indflydelse på de beslutninger, som vedrører dem. Dette med særligt fokus på at
skabe større sammenhæng mellem Horsens Kommune og ungdomsuddannelserne samt give unge indsigt
i og forståelse for demokratiske processer.

Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget orienteres om Ungerådets arbejde.

Ungerådets sammensætning og sekretariatsbetjening
Ungerådets målgruppe er unge i alderen fra 15 til og med 29 år, der bor eller uddanner sig i Horsens
Kommune. Medlemmerne vælges for et år ad gangen.

Ungerådet består af op til 37 medlemmer med stemmeret. Heraf udpeges op til 30 medlemmer af
elevråd/De Studerendes Råd på uddannelserne i Horsens Kommune. Det er som udgangspunkt
uddannelsernes elevråd eller De Studerendes Råd, der udpeger medlemmer til Ungerådet, og det er op til
den enkelte uddannelsesinstitution at beslutte proceduren for, hvorledes der udpeges eller vælges
medlemmer til Ungerådet. De resterende 7 medlemmer af Ungerådet vælges som repræsentanter for
andre grupper af unge, som har tilknytning til Horsens Kommune.

Ungerådet sekretariatsbetjenes af Ungdomscentret, som forestår årlig afholdelse af valg til Ungerådet,
løbende understøttelse af Ungerådets officielle møder samt administration af Ungerådets midler.

Ungerådets udvikling
Ungerådet har de senere år haft øget fokus på politiske og kulturelle tematikker i dets arbejde med at
give unge indflydelse på beslutninger, der vedrører dem. Det har blandt andet medført, at Ungerådet
bliver hørt i mange sager, der vedrører unge, lige såvel som de bliver brugt som sparringsgruppe, når
diverse tiltag, initiativer og arrangementer med og for unge skal besluttes.

I 2022 blev Horsens Kommune kåret som 'Årets Ungdomskommune' på baggrund af en indstilling fra
Ungerådet - her blev det fremhævet, at Horsens Kommune vandt prisen blandt andet fordi de unge ikke
kun spørges til råds, når politikken handler direkte om dem og deres hverdag, men også om en lang
række emner, der kan kræve et ungeperspektiv, som eksempelvis rusmiddelpolitik, klima, infrastruktur,
m.v.

Ungerådets officielle møder afholdes forskellige steder i kommunen, så de unge derved også får bred
indsigt i, hvilke muligheder der findes for unge i kommunen. Ungerådet har eksempelvis afholdt møder
på Platform K, Biblioteket og Headspace. Ligeledes er Ungerådet blevet særligt opmærksomme på, at de
repræsenterer alle unge i hele Horsens Kommune.

Det har siden Ungerådets tilblivelse været en udfordring at få alle 37 pladser besat, og det er det fortsat.
Ungerådet har de seneste år bestået af 10-15 medlemmer, der aktivt deltager i de officielle møder samt
repræsenterer Ungerådet i diverse fora. Det er de senere år lykkedes at fastholde medlemmerne, og flere



af de unge fortsætter i Ungerådet i flere år, men det kræver en håndholdt indsats. Ungerådet består
primært fortsat af unge fra de gymnasiale uddannelser, og det er en udfordring at hverve og fastholde
unge fra andre uddannelsesretninger og unge, som ikke er i uddannelse/job.

Ungerådets fokusområder i 2022/2023
I dette skole-/studieår havde Ungerådet opstartsmøde den 11. oktober 2022 og har i alt holdt 8 officielle
møder.

I løbet af 2022/2023 har Ungerådet haft særligt fokus på nedenstående områder:

- Bæredygtighed og klima
- Uddannelse og job
- Rusmidler, herunder tobak og alkohol
- Nattelivet i Horsens
- Kulturelle initiativer
- Udbrede kendskabet til Ungerådet

Marcus Follmann, formand for Ungerådet, samt ungerådsmedlemmerne Viktor Sivertsen og Louise
Sørensen deltager i Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets møde under dette punkt og orienterer om
Ungerådets arbejde i skole-/studieåret 2022/2023. Ungerådet vil i den forbindelse spørge Skole-, Unge-
og Uddannelsesudvalget, hvad Ungerådet kan hjælpe med, og om der er noget, udvalget synes, at
Ungerådet bør sætte fokus på.

/BS



Punkt 2: SUU Anlægsbevilling til Lundskolens kapacitetsudvidelse -
facadeudskiftning

00.30.08-P20-1-23

Resume
I juni 2022 tiltrådte Byrådet udarbejdelse af en helhedsplan for Højen, som ombygges til ny specialskole
for Lundagerskolens elever. Dette frigør Lundagerskolens nuværende bygning, som kan benyttes til
kapacitetsudvidelsen af Lundskolen, som ligger på samme matrikel. I efteråret 2022 er der igangsat
arbejde med en ny helhedsplan for Lundskolen, hvor Lundagerskolens bygning indgår. Helhedsplanen har
fokus på en faseopdelt udbygning af Lundskolen til 4 spor.

I denne sag orienteres Byrådet om status på arbejdet med helhedsplanen, samt det foreslås at afsætte
anlægsbevilling til at igangsætte arbejdet med udskiftning af facaden på store dele af Lundskolen, der
grundet konstruktionsfejl, har haft vandgennemtrængning siden etableringen i 2006. Projektet
igangsættes med henblik på at fastholde eksisterende kapacitet under arbejdets udførelse.

Byrådet har i 2019-2021 udmøntet samlet 36 mio. kr. til kapacitetsudvidelse af Lundskolen, der er
baseret på den tidligere helhedsplan fra 2 til 3 spor. Det foreslås, at regnskabsafslutte projektet ved
udgangen af 2023 og tilbageføre ubrugte midler til Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets pulje til
kapacitetsudbygning med henblik på senere udmøntning.

Sagen afgøres af Byrådet.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Byrådet tager orientering om den faseopdelte kapacitetsudvidelse af Lundskolen til 4 spor til
efterretning.

2. Byrådet giver anlægsbevilling og rådighedsbeløb på 11 mio. kr. til udskiftning af facaden på
Lundskolen. Rådighedsbeløbet fordeles med 3 mio. kr. i 2023 og 8 mio. kr. i 2024.

3. Byrådet godkender, at rådighedsbeløbet finansieres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets pulje
til kapacitetsudbygning.

4. Byrådet godkender, at den tidligere afsatte bevilling på 36 mio. kr. til udvidelse af Lundskolen
regnskabsafsluttes ved udgangen af 2023, og ubrugte midler tilbageføres til Skole-, Unge- og
Uddannelsesudvalgets pulje til kapacitetsudbygning med henblik på senere udmøntning.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tiltrådte indstillingen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Byrådet har i 2019-2021 udmøntet samlet 36 mio. kr. til kapacitetsudvidelse af Lundskolen. I juni 2022
tiltrådte Byrådet udarbejdelse af en helhedsplan for Højen, som ombygges til ny specialskole for
Lundagerskolens elever. Dette frigør Lundagerskolens nuværende bygning, som kan benyttes til
kapacitetsudvidelsen af Lundskolen, som ligger på samme matrikel. I efteråret 2022 er der igangsat
arbejde med en ny helhedsplan for Lundskolen, hvor Lundagerskolens bygning indgår. Helhedsplanen har
fokus på en faseopdelt udbygning af Lundskolen til 4 spor.

Befolkningstilvæksten i Lund betyder, at der er behov for at udvide skolen. I den seneste
elevtalsprognose forventes elevtallet at stige med ca. 230 elever fra 2023/2024 til 2031/2032. Dette
svarer til et udbygningsbehov på samlet 13 klasselokaler i perioden. Det forventes, at Lundskolen skal
udvides fra 2 til 4 spor begyndende med en 4-sporet indskoling, som etableres i Lundagerskolens
nuværende bygning. Desuden tilpasses faglokalekapaciteten til denne udvidelse med nye musik,



billedkunst, naturteknik, samt håndværk- og designlokaler. Fase 2 vil omfatte en tilbygning med
klasselokaler og tilpasning af faglokalekapaciteten til en fuldt 4-sporet skole, der forventes igangsat efter
2028.

Etableringen af specialskolen på Højen 1 forventes færdig i starten af 2025, hvorefter Lundagerskolens
lokaler bliver frigjort til at starte fase 1 på Lundskolen, som forventes færdig til skoleåret 2026/2027.

Lundskolen har i dag et problem med facaden i tilbygningen fra 2006, hvor der trænger vand ind grundet
en konstruktionsfejl i facadeopbygningen. Der er tale om et facadeareal på 1200 kvadratmeter.
Tilbygningen blev udført med træ-alu facader, og har siden etableringen haft kontinuerlige problemer
med vandindtrængninger. Leverandøren er gået konkurs, og det har ikke været muligt at opnå økonomisk
kompensation gennem konkursboet eller forsikring.

Der er løbende foretaget udbedringer i facaderne efter følgeskader af vandindtrængningen - uden at
disse udbedringer har haft nævneværdig effekt. Et rådgivningsfirma har vurderet, at der er behov for at
udskifte facaderne for at løse det grundlæggende problem. Det vurderes, at projektet med udskiftningen
af facaderne vil koste samlet 11 mio. kr., hvis det kan gennemføres i 2023-2024, hvor eksisterende
kapacitet på skolen kan benyttes til omplaceringer af klasser, mens arbejdet pågår.

Udskiftningen forventes at tage 4 måneder at gennemføre og vil betyde, at der løbende er 3-4
klasselokaler, der ikke kan benyttes, mens arbejdet pågår ved de enkelte lokaler. Lundskolen har i dag
opstillet to pavillonbygninger med samlet 8 klasselokaler. Den ene pavillonbygning med 4 klasselokaler er
i brug til indskoling og SFO. Den anden pavillonbygning benyttes i dag som musiklokale, men lokalerne
kan frigøres ved at flytte musik midlertidigt til skolens gamle gymnastiksal.

Administrationen foreslår, at udskiftningen af facaderne igangsættes nu, så genhusning kan udføres inden
for den eksisterende kapacitet på Lundskolen. Dette vil kræve en mindre opgradering af en eksisterende
pavillonbygning. Desuden nedrives et hus på Skolevej, så der kan etableres en grus plads til parkering.

Der er midler til at gennemføre hele facadearbejdet i 2023-2024 på Skole-, Unge- og
Uddannelsesudvalgets anlægsramme, da midlerne har været tiltænkt opstilling af midlertidig kapacitet på
Lundskolen, som ikke vil være nødvendig, når projektet kan gennemføres før fase 1 i udbygningen af
Lundskolen til 4 spor.

Alternativet til at igangsætte facadearbejdet nu vil være at vente til fase 1 i udbygningen af Lundskolen
til en 4-sporet skole i 2025-2026. Det forventes på det tidspunkt, at der vil være en vækst i elevtallet,
der betyder, at genhusningen ikke kan håndteres inden for den eksisterende kapacitet, men vil medføre
behov for yderligere pavillonbygninger. Desuden er der allerede tale om store skader i bygningen grundet
vandindtrængning i facaden og det forventes, at disse forværres som tiden går, og der vil fortsat være
behov for løbende udbedringer, fx løse vinduer.

Der indstilles, at Byrådet giver anlægsbevilling og rådighedsbeløb til facadeudskiftningen på Lundskolen
på samlet 11 mio. kr. Rådighedsbeløbet fordeles med 3 mio. kr. i 2023 og 8 mio. kr. i 2024.
Rådighedsbeløbet finansieres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets pulje til kapacitetsudbygning. I
projektet forventes 0,2 mio. kr. til intern rådgivning og 0,8 mio. kr. til ekstern rådgivning.

Projektet vil i 2023 omfatte udbud og produktion af de nye facademoduler, mens selve udskiftning af
facaden forventes gennemført i starten af 2024.

Der er afsat bevillinger i 2019-2021 på samlet på 36 mio. kr. til det oprindelige udbygningsprojekt på
Lundskolen, der er sat på pause. Projektet omfattede at udbygge skolen fra 2 til 3 spor. Der er pr. maj
2023 et samlet forbrug på 6,4 mio. kr. til forprojektering, udarbejdelse af den første helhedsplan,
etablering og løbende udgifter til pavillonbyggeri til genhusning med 4 klasselokaler, samt udarbejdelse af
den nye helhedsplan. Det foreslås, at der med udgangen af 2023 regnskabsafsluttes på det tidligere
projekt, og det forventede mindreforbrug tilbageføres til Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets pulje til
kapacitetsudbygning med henblik på senere udmøntning.

/SSN



Punkt 3: SUU Opfølgning på budgetaftale 2023

00.30.00-S00-5-23

Resume
Der gives en opfølgning på de elementer i budgetaftalen for 2023-2026 som vedrører Skole-, Unge- og
Uddannelsesudvalget.

Sagen afsluttes i Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tog orienteringen til efterretning.

Søren Lind Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Administrationen følger med faste intervaller op på initiativerne i budgetaftalerne.

Opfølgningen på de initiativer som hører under Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget er vedlagt som
bilag.

Budgetaftalen kan læses i sin helhed ved at følge dette link:
https://horsens.dk/media/bnhfezvl/budgetaftale-2023.pdf

/SSN

Bilag

Opfølgning på budgetaftale 2023 - Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget

https://horsens.dk/media/bnhfezvl/budgetaftale-2023.pdf


Punkt 4: SUU Udkast til samarbejdsaftale for Sammen om en god folkeskole
i Horsens

17.00.00-A26-2-22

Resume
Sammen om skolen er et nationalt samtale- og udviklingsprogram for folkeskolen.

Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget vedtog på udvalgsmødet den 17. april 2023 at udarbejde en lokal
samarbejdsaftale.

I sagen præsenteres et udkast til samarbejdsaftale for Sammen om en god folkeskole i Horsens.

Sagen afgøres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkender samarbejdsaftalen.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget vedtog indstillingen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Sammen om skolen er et nationalt initiativ igangsat af den tidligere Børne- og undervisningsminister,
hvor dialogen mellem folkeskolens parter er helt central i udviklingen af folkeskoleområdet. Kommunerne
opfordres af parterne i det nationale "Sammen om skolen" til at igangsætte en lokal model, der kan
skabe en bedre lokal dialog mellem folkeskolens parter og håndtere nogle af de lokale udfordringer.

På Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalgets møde den 17. april 2023 vedtog udvalget administrationens
oplæg til et lokalt samarbejde, der bl.a. skal bidrage til en varig, positiv udvikling og en fælles retning
omkring udviklingen af folkeskolen i Horsens Kommune. Udvalget vedtog ligeledes forslaget om at
udarbejde en lokal samarbejdsaftale samt 4 principper, der skal kendetegne samarbejdet i Horsens.

Af bilaget fremgår udkast til samarbejdsaftale for Sammen om en god folkeskole i Horsens.

/HEK

Bilag

Samarbejdsaftale Sammen om skolen



Punkt 5: SUU Kvalitetsrapport for ungeområdet 2023

54.00.00-P05-1-23

Resume
Kvalitetsrapporter og kvalitetsaftaler er en væsentlig del af den samlede styringsmodel for ungeområdet i
Horsens Kommune. Kvalitetsaftalerne og -rapporterne fungerer som mål- og resultat- styringsværktøj,
der kan understøtte en systematisk evaluering og resultatopfølgning på kommunalt niveau og ydermere
som grundlag for dialog og kvalitetsudvikling på lokalt niveau. I kvalitetsrapporten for ungeområdet gives
der et overblik over det samlede område, og der gøres status på de kommunale resultatmål i
kvalitetsaftalen for ungeområdet, som blev godkendt af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget i maj
2022.

På udvalgsmødet præsenterer ungechefen kvalitetsrapporten for ungeområdet 2023.

Sagen afsluttes i Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tog orienteringen til efterretning.

Søren Lind Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Kvalitetsrapporter og kvalitetsaftaler er en væsentlig del af den samlede styringsmodel ungeområdet i
Horsens Kommune. Kvalitetsaftaler og -rapporter fungerer som mål- og resultat- styringsværktøj, der
kan understøtte en systematisk evaluering og resultatopfølgning på kommunalt niveau og ydermere som
grundlag for dialog og kvalitetsudvikling på lokalt niveau. I kvalitetsrapporten for ungeområdet gives der
et overblik over det samlede område, og der gøres status på de kommunale resultatmål i kvalitetsaftalen
for ungeområdet, som blev godkendt af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget i maj 2022.

Kvalitetsaftaler- og rapporter på ungeområdet indgår i en to-årig cyklus, hvor der hvert andet år laves en
kvalitetsaftale for de kommende to år. Hvert år udarbejdes en kvalitetsrapport, som gør status på
kvalitetsaftalen og det samlede område. I kvalitetsaftalen fastsættes konkrete resultatmål for hvert
målområde, som er gældende for de kommende to år.

I arbejdet med kvalitetsaftaler er der to niveauer. For det første udarbejdes der en
kommunekvalitetsaftale for hele ungeområdet, som indeholder de overordnede resultatmål. For det andet
udarbejdes der i en dialog mellem ungechefen og de enkelte ledere en kvalitetsaftale for hvert team i
henhold til organisering i Ungdomscenteret.

Nedenfor følger et overblik over resultatmålene fra kvalitetsaftalen gældende for 2022-2024 samt en kort
vurdering af, hvorvidt disse er indfriet.

Resultatmål Status

1. Mindst 90 % af de 25 årige
med bopæl i Horsens Kommune
skal have gennemført mindst en
ungdomsuddannelse (nationalt
mål).

I 2023 har 71,6 % af de 25-årige i
Horsens Kommune gennemført en
ungdomsuddannelse. Det er en stigning på
1 procentpoint sammenholdt med året før.



2. Andelen af unge op til 25 år,
som hverken har tilknytning til
uddannelse eller arbejdsmarked,
skal falde fra år til år (nationalt
mål).

Andelen er faldet med 1,4 procentpoint fra
2019 til 2020 og med 0,3 procentpoint til
2021 og ligger dermed på 8,2 %.

3.
Andelen af unge, der er i gang
med en ungdomsuddannelse
eller 10. klasse 3 måneder efter
9. klasse, skal som minimum
ligge på 92 %.

Andelen er steget med 1,6 procentpoint i
2020/2021 sammenholdt med året før, og
ligger dermed på 91,1 %.

4.
Andelen af unge, der er i gang
med en ungdomsuddannelse 15
måneder efter 9. klasse, skal
stige fra år til år.

Andelen er faldet med 0,7 procentpoint for
i 2020/2021 sammenholdt med året før, og
ligger dermed på 84,4 %

5.
Udviklingen af unge på
uddannelseshjælp skal være
bedre end eller på niveau med
landsgennemsnittet.

Andelen af unge på uddannelseshjælp er
1,2 i 2022, hvilket er 0,2 procentpoint over
landsgennemsnit. De to foregående år var
forskellen 0,3 procentpoint. Udviklingen
har således været bedre i Horsens
Kommune end på landsplan.

6.
Med afsæt i
revisionsrapporterne skal
sagsbehandlingen hvert år
vurderes at foregå på
hensigtsmæssig og betryggende
vis.

Alle sagsområder blev vurderet til at
foregå på hensigtsmæssig og betryggende
vis ved seneste revisionsrapport.

På udvalgsmødet præsenterer ungechefen de overordnede konklusioner fra kvalitetsrapporten for
ungeområdet 2023.

/BS

Bilag

Kvalitetsrapport for ungeområdet 2023 v2



Punkt 6: SUU Kvalitetsstandard for stofmisbrugsbehandling for unge i
Horsens Kommune 2023-2025

27.00.00-P00-6-23

Resume
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget skal godkende kvalitetsstandard for social behandling for
stofmisbrug for unge i Horsens Kommune for perioden 2023-2025.

Som et led i godkendelsen af kvalitetsstandarden skal Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkende
retningslinjer for anvendelsen af gavekort i behandlingen af stofmisbrug.

Sagen afgøres af Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget.

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkender kvalitetsstandarden for stofmisbrugsbehandling i
perioden 2023-2025 for borgere under 18 år (§ 101 og § 101a).

2. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkender retningslinjer for anvendelse af gavekort og beløb
på gavekort for borgere under 18 år.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget vedtog indstillingen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
Det er et lovkrav, at kvalitetsstandarden for stofmisbrugsbehandling skal revideres og politisk godkendes
minimum hvert andet år eller ved større ændringer i eksempelvis tilbud eller lovgivning.

Formålet med kvalitetsstandarden er at gøre det synligt og gennemskueligt for borgerne, hvilke tilbud der
er omfattet af kommunens stofmisbrugsbehandling.

Sundheds-, Forebyggelses- og Psykiatriudvalget har på møde den 7. juni 2023 godkendt
kvalitetsstandarden for stofmisbrugsbehandling for borgere over 18 år.

Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget skal på dette møde godkende kvalitetsstandarden for
stofmisbrugsbehandling for borgere under 18 år.

Kvalitetsstandarden er vedlagt som bilag 1.

Gavekort
Kommunen kan beslutte at anvende gavekort som en del af behandlingen af stofmisbrug. Til det formål
skal kommunen fastsætte retningslinjer for anvendelsen af gavekortet, herunder beløb på gavekortet.
Retningslinjerne er vedlagt i bilag 2.

Udgifter til gavekort i den sociale stofmisbrugsbehandling for borgere under 18 år har været på i alt
14.200 kr. for perioden 2019 til marts 2023.

Høring
Kvalitetsstandarden har været i høring i Udsatterådet i Horsens den 2. maj 2023. Udsatterådet udtaler, at
kvalitetsstandarden er sat op, så den er letlæselig og med gode opdelinger. Udsatterådet anbefaler en
tydeligere henvisning til Horsens Kommunes rusmiddelpolitik, hvilket administrationen imødekommer.
Administrationen kan desuden oplyse, at de opstillede måltal er ændret, så de gælder for borgere både
under og over 18 år.



Høringssvar fra Udsatterådet i Horsens er vedlagt som bilag 3.

/BS

Bilag

Kvalitetsstandard - Social behandling for stofmisbrug

Retningslinjer for brug af gavekort

Høringssvar fra Udsatterådet vedr. §101 kvalitetsstandard



Punkt 7: SUU Orienteringspunkt

00.13.06-A50-4-22

Indstilling
Direktionen indstiller, at

1. Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tager orienteringen til efterretning.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget tog orienteringen til efterretning.

Søren Lind Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling

Drøftelse af rollen som kontaktpolitiker
Besvarelse af spørgsmål

Bilag

Rollen som kontaktpolitiker



Punkt 8: SUU Underskriftsark - Skole,- Unge- og Uddannelsesudvalget

00.13.06-A50-4-22

Resume
Underskrift til beslutningsprotokol.

Beslutning
Skole-, Unge- og Uddannelsesudvalget godkendte beslutningsprotokollen.

Søren Lind Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagsfremstilling
For at godkende og underskrive beskrive beslutningsprotokollen, skal mødedeltagerne klikke på
"godkend".
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